PAGE  
2

                                                             

                                              
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	 16.11.2011
	   м. Кривий Ріг                               
	№ 549


   ⌐                                                           ¬ 

Про встановлення піклування над

неповнолітнім Скляровим С. А.  

____________________________

Розглянувши  заяву  гр.  Бесмольної  Лілії  Володимирівни,  1988 року на-

родження,   місце   проживання    якої   зареєстроване   за   адресою:   вул.   Тин-

ка, буд. 41, кв. 93, про призначення її піклувальником над  неповнолітнім бра-том Скляровим Сергієм Андрійовичем, 7 березня 1996 року народження, беру-чи до уваги висновок комісії з питань захисту прав дитини, виконком районної у місті  ради встановив:
- рішенням виконкому Саксаганської районної у місті ради від 18.02.2009 № 83 ,,Про надання статусу дитини-сироти Склярову С. А. ” неповнолітньому Склярову Сергію Андрійовичу, 7 березня 1996 року народження, було надано статус дитини-сироти у зв’язку з тим, що його батько, гр. Скляров Андрій Бо-рисович,  помер  19  серпня   2007  року  (актовий  запис  за № 1131 від  21 серп-

ня 2007 року в Тернівському відділі реєстрації актів цивільного стану Криворі-зького міського управління юстиції Дніпропетровської області), а мати, гр. Бес-мольна  Вікторія  Анатоліївна,  померла  3  жовтня  2008  року (актовий запис за 

№ 1794 від 4 жовтня 2008 року в Саксаганському відділі реєстрації актів ци-вільного стану Криворізького міського управління юстиції Дніпропетровської області);

-  на даний час дитина перебуває у міському комунальному дитячому бу-динку № 3;

- рішенням виконкому Саксаганської районної у місті ради від 19.04.2006 №  214  ,,Про   влаштування  до  державного  закладу   неповнолітніх   Бесмоль-

ної Л. В., Бесмольного В. В., Бесмольної Г. В. і малолітнього Склярова С. А. та закріплення за ними житла” за Скляровим С. А. закріплено житло за адресою: вул. Тинка, буд. 41, кв. 93;
- власного житла та майна дитина не має.

Керуючись ст.ст. 243, 244, 247, 249 Сімейного кодексу України, ст.ст. 56, 58, 59, 61, 62, 63, 67, 69 Цивільного кодексу України, пунктами 42, 47 Постано-ви Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 №  866 „Питання діяльності  орга-нів опіки та піклування, пов'язаної із захистом прав дитини”, рішенням Криво-різької міської ради від  30.03.2011 № 259 ,,Про обсяг і межі повноважень ра-йонних у місті  рад  та  їх  виконавчих  органів”,  виконком  районної у місті ради ВИРІШИВ:


1. Призначити гр. Бесмольну Лілію  Володимирівну, 1988 року народжен-ня, піклувальником  над неповнолітнім Скляровим Сергієм Андрійовичем, 7 бе-резня 1996  року народження, до повноліття.

2. Зобов’язати  гр. Бесмольну Л. В. забезпечити належний рівень вихован-ня й утримання неповнолітнього Склярова С. А., його повноцінний соціально-правовий захист і виконання всіх цивільних обов’язків щодо дитини відповідно до вимог чинного законодавства.

3. Вважати таким, що втратив чинність, пункт 3 рішення виконкому Сак-саганської районної у місті ради від 19.04.2006 № 214 ,,Про влаштування до державного закладу неповнолітніх Бесмольної  Л. В.,  Бесмольного  В. В., Бес-мольної Г. В. і малолітнього Склярова С.А. та закріплення за ними житла”.

4. Відповідальність за збереження за Сляровим С. А. житла за адресою: вул. Тинка, буд. 41, кв. 93  покласти  на  комунальне  підприємство  ,,Житлово-експлуатаційна  організація № 35” (Аксьонова Н. А.), спеціаліста виконкому ра-йонної у місті ради, який виконує функції секретаря комісії з житлових питань виконкому районної у місті ради, та піклувальника гр. Бесмольну  Л. В.
           5. Управлінню праці та соціального захисту населення (Гугуєва С. В.) розглянути питання призначення державної допомоги на утримання неповно-літнього Склярова С. А.


6. Рекомендувати управлінню Пенсійного фонду України в Саксагансько-му районі (Шепілева С. Ю.) розглянути питання призначення пенсії по втраті годувальника на утримання неповнолітнього Склярова С. А.

7. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на службу у справах дітей (Сироватка І. В.), контроль – на заступника голови районної у місті ради з питань діяльності  виконавчих органів ради Скляр С. Л.
Голова районної у місті ради                                                              В. Беззубченко 

_961228874.unknown

